

DODATOK č. 4
k Zmluve o dielo č. 10/2021/OSaP

1. Objednávateľ

Názov a adresa: TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ
Starohájaska 10, 917 01 Trnava

Štatutárny zástupca: Mgr. Jozef Viskupič, predseda

IČO: 37 836 901

DIČ: 2021628367

(ďalej len „Objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ

Názov a adresa: SYTIQ a. s.
Mlynské nivy 49, 821 07 Bratislava

Štatutárny zástupca: Ing. Marek Žuffa - podpredseda predstavenstva
Ing. Michal Bedaj - člen predstavenstva

IČO: 52 286 843

DIČ: 212 096 7970

IČ DPH: SK2I2 096 7970

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., odd. Sa, vložka č. 6915/B

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“)

Objednávateľ a Zhotoviteľ uzatvárajú k Zmluve o dielo č. 10/2021/OSaP zo dňa 30.04.2021 v znení neskorších dodatkov (ďalej len „Zmluva o dielo“), tento Dodatok č. 4 (ďalej len „Dodatok“):

Článok 1

ÚVODNÉ USTANOVENIA

1. Objednávateľ a Zhotoviteľ uzatvorili dňa 30.4.2021 Zmluvu o dielo č. 10/2021/OSaP, predmetom ktorej bolo vykonanie diela – Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč – Opatovský Sokolec, časť 5 – Vytvorenie RD s 2 bytovými jednotkami Okoč III. k.ú. Okoč (ďalej len „Dielo“).
2. Zmluvné strany pristupujú k uzatvoreniu tohto Dodatku a zmene Zmluvy o dielo podľa § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako „ZVO“) a v zmysle Všeobecného metodického usmernenia

Úradu pre verejné obstarávanie č. 6/2022 k aplikácii § 18 ods. 1 písm. c) ZVO zo dňa 16.5.2022 a odôvodňujú potrebu jej zmeny, ktorá vyplynula z okolností, ktoré Objednávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať, a ktorými sú :

- a) situácia vyvolaná vojnovým konfliktom medzi Ruskou federáciou a Ukrajinou,
 - b) v nadväznosti na vyššie uvedené aj aktuálny (nestabilný / negatívny) cenový vývoj na trhoch s niektorými komoditami.
3. Vzhľadom na vyššie uvedené, Zmluvné strany sa rozhodli v súlade s obsahom Zmluvy o dielo a ich predchádzajúcich rokovanií, berúc do úvahy ich spoločné ciele a záujmy, že uzatvárajú tento Dodatok k Zmluve o dielo. Zmenou Zmluvy o dielo podľa tohto Dodatku sa nemení charakter Zmluvy.
4. V súlade s a čl. XV. Zmluvy o dielo ako i v súlade s §18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov sa zmluvné strany dohodli na zmene Zmluvy o dielo tak ako je ďalej uvedené v tomto Dodatku.

Článok 2

PREDMET DODATKU

1. Na základe skutočností opísaných v článku 1 tohto dodatku, došlo k značnému a neočakávanému navýšeniu jednotkových cien na trhoch s niektorými komoditami s priamym vplyvom na náklady materiálov, prác, energií a pohonných hmôt jednotlivých položiek potrebných pre zhotovenie Diela, ktoré Zhotoviteľ ocenil na **56.993,68 Eur bez DPH** (slovom päťdesiatšesťtisíc deväťstodevät'desiattri eur a šesťdesiatosem centov), podrobnejší rozpočet jednotlivých zmien jednotkových cien je obsiahnutý v Prílohe č. 1 tohto Dodatku.
2. Navýšenie ceny diela vyplynulo z okolností, ktoré Objednávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať a zmenou sa nemení charakter zmluvy v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) zákona o verejnom obstarávaní. Navýšenie ceny diela podľa tohto písmena taktiež neprekročí 50 % hodnoty pôvodnej zmluvy v súlade s § 18 ods. 5 zákona o verejnom obstarávaní.
3. Na základe vyššie uvedeného sa zmluvné strany dohodli na zmene ceny diela nasledovne:

Celková cena diela je

Cena diela celkom bez DPH : 591.675,69 EUR

20% DPH : 118.335,14 EUR

Cena diela celkom s DPH : 710.010,83 EUR
4. Zmeny v zmysle vyššie uvedeného nemajú vplyv na dohodnutý termín výstavby.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo sa nemenia.

Článok 3
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia tohto Dodatku v súlade so zákonom č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov.
2. Zmluvné strany prehlasujú, že s týmto Dodatkom a jeho prílohami sa oboznámili, že Dodatok bol uzatvorený podľa ich pravej a slobodnej vôle, vážne a zrozumiteľne, nie v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvné strany na znak súhlasu s obsahom tohto Dodatku a jeho prílohami ho potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
3. Tento Dodatok bol vypracovaný v šiestich exemplároch, z ktorých štyri rovnopisy obdrží Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku sú jeho nasledovné prílohy :

Príloha č. 1 – Rozpočet jednotlivých zmien jednotkových cien

V Trnave dňa 07.07.2023

V Bratislave, dňa 07.07.2023

Objednávateľ :

Zhotoviteľ:

V. R.

Mgr. Jozef Viskupič
predseda TTSK

V. R.

Ing. Juraj Kotúč
predseda predstavenstva

V. R.

Ing. Michal Bedaj
člen predstavenstva

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 090AKTNIN

Stavba: Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami OKOČ III

Miesto: Záhradkárska ul. parc.č.273, 274, 275

Dátum: 03.08.2020

Objednávateľ: Tmavský samosprávny kraj

Projektant: A.DOM, spol. s r.o.
Viera Masnicová

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	VÝŠKA NAVÝŠENIA [EUR]	Cena bez DPH [EUR] PO NAVÝŠENÍ	CENA CENKROS / CP bez DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov						
SO 02	SO 02 Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami	101 245,64	121 494,77	32 319,40	133 565,04	133 687,70
SO 02P	SO 02P Vonkajšie prístrešky a altánky	27 837,32	33 404,78	12 725,17	40 562,49	48 614,68
SO 06	SO 06 Spevnené plochy	11 017,39	13 220,87	2 737,68	13 755,07	20 714,84
SO 07	SO 07 Oplotenie	17 735,66	21 282,79	9 211,43	26 947,09	15 039,46
		157 836,01	189 403,21	56 993,68	214 829,69	218 056,68

ROZPOČET

Stavba: Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami OKOČ III
 Objekt: SO 02 - SO 02 Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami
 Miesto: Záhradárska ul. parc.č. 273, 274, 275
 Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: SYTIQ a.s.

Dátum: 3.8.2020
 Projektant: A.DOM, spol. s r.o.
 Spracovateľ: Viera Masnicová

Metodický pokyn č. 27/2022 a Usmernenie č. 15

CENKROS / CENOVÁ PONUKA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Poznámka	
							101 245,64				
Náklady z rozpočtu											
D 713 Práce a dodávky HSV								133 565,04		133 687,70	
D 714 Práce a dodávky PSV										0,00	
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti										0,00	
61	K	602464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	269,142	9,16	2 465,34	10,87	2 926,43	Cenikon 2023 01 v1	
68	K	631312661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25-XC1 hr nad 50 do 90 mm	m3	22,759	87,15	1 983,45	94,69	2 155,06	Cenikon 2023 01 v1	
70	K	631362021	Výstuž masenin z betónov (z kameniva) a z fahých betónov zo zväraných siet z diťov tvou K&R!	t	1,426	850,25	1 212,46	1 526,76	2 177,16	Cenikon 2023 01 v1	
72	K	632458563.1	Cementová samonivelizačná stierka hr. 3 mm vrátane penetračného náteru	m2	379,310	3,90	1 479,31	4,24	1 607,30	Cenikon 2023 01 v1	
74	M	553310001400	Pol.17 Záručen 900/1970 /npr. HSE/ celová hranatá do muriva zo žiarovo pozink plechu hr. 1,5 mm, s poldrážkou pre tesnenie, ostenie 175 mm, LP, bez podlahového zapustenia, vrátane náteru komaxit šedý NCS S7005-R50B	ks	1,000	142,31	142,31	304,07	304,07	Cenikon 2023 01 v1	
D 711 Izolácie tepelné										0,00	
90	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode hr. 2 mm na obochodorovni	m2	13,050	8,73	113,93	18,67	243,62	Cenikon 2023 01 v1	
108	M	283230011400	Osasárna - fólia PE hr. 0,2 mm	m2	451,214	0,45	203,05	0,65	294,88	Cenikon 2023 01 v1	
110	M	28323002700	Doska EPS FLOOR 4000 hr. 30 mm, pre podlahy	m2	400,207	1,69	676,35	2,14	857,06	Cenikon 2023 01 v1	
111	M	28323002800	Doska EPS FLOOR 4000 hr. 40 mm, pre podlahy	m2	400,207	1,27	508,26	1,61	644,05	Cenikon 2023 01 v1	
D 720 Zdravotechnika										0,00	
122	K	720-001	D+M zdravotnícka - vid príloha samostatný súpis práce a dodávky	kpl	0,048	21 479,61	1 023,91		1 697,41	1 118,19 vid samostatný hárok ZTI	
D 725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety										0,00	
124	M	5514677180_20	Pol.20 sklopné madlo v hvare U dl. 813mm k WC misa, trubka D32mm, nerez	ks	10,000	85,03	850,30	126,93	1 269,26	186,42 CP INSSPOL 18.8.2021	
125	M	5514677180_21	Pol.21 sklopné madlo v hvare U dl. 600mm k umývadlu, trubka D32mm, nerez	ks	10,000	57,28	572,80	85,50	855,03	166,40 CP INSSPOL 18.8.2021	
126	M	5514677180_22	Pol.22 madlo do sprchy s hladkou zvislou operou, trubka D32mm, nerez	ks	4,000	90,40	361,60	134,94	539,77	129,16 CP INSSPOL 18.8.2021	
128	M	5514708000_23	Pol.23 33knotové sprchové sedátko s opernou nohou, sedacia časť plast konštrukcia nerez	ks	4,000	108,47	433,88	161,91	647,66	251,14 CP INSSPOL 18.8.2021	
D 730 Ustredné vykurovanie										0,00	
130	K	730-001	D+M ústredné vykurovanie - vid príloha samostatný súpis práce a dodávky	kpl	0,213	41 769,64	8 877,62		14 321,82	11 556,50 vid samostatný hárok UK	
D 763 Konštrukcie - drevo stavby										0,00	
131	K	763115112R	Priečka SDK hr. 100 mm jednoducho opláštená z oboch strán doskami Habito (DFRIH1) 12,5 mm s tep.izoláciou, CW 75, vrátane posadeného lemovania otvorov UA profirom a vrátane akrvovania spojov	m2	100,262	23,88	2 394,26	25,29	2 536,02	59,87 6 002,69 Cenikon 2023 01 v1	
132	K	763115312R	Priečka SDK hr. 100 mm jednoducho opláštená z jednej strany doskami Glasroc H OCEAN hr. 12,5 mm a z druhej strany doskami Habito (DFRIH1) s tep.izoláciou, CW 75, vrátane posadeného lemovania otvorov UA profirom a akrvovania spojov	m2	36,580	25,55	934,62	27,06	989,96	73,19 2 677,29 Cenikon 2023 01 v1	
137	M	5533126000.10	Pol.12 Záručen 900/1970 /npr. HSE/ celová hranatá pre sadrokartón zo žiarovo pozink plechu hr. 1,5 mm, s poldrážkou pre tesnenie, ostenie 100 mm, LP, bez podlahového zapustenia, vrátane náteru komaxit šedý NCS S7005-R50B	ks	7,000	142,31	996,17	247,90	1 735,29	205,00 1 435,00 CP KANA-PY INTERIÉR, s.r.o 9.6.2022	
138	M	5533126000.11	Pol.12* Záručen 900/1970 /npr. HSE/ celová hranatá pre sadrokartón zo žiarovo pozink plechu hr. 1,5 mm, s poldrážkou pre tesnenie, ostenie 100 mm, L, bez podlahového zapustenia, vrátane náteru komaxit šedý NCS S7005-R50B	ks	2,000	142,31	284,62	247,90	495,80	205,00 410,00 CP KANA-PY INTERIÉR, s.r.o 9.6.2022	
139	M	5533126000.12	Pol.13 Záručen 1100/1970 /npr. HSE/ pre posuvné dvere, celová hranatá pre sadrokartón zo žiarovo pozink plechu hr. 1,5 mm, ostenie 100 mm, LP, bez podlahového zapustenia, vrátane náteru komaxit šedý NCS S7005-R50B	ks	4,000	159,31	637,24	277,51	1 110,05	398,00 1 592,00 CP KANA-PY INTERIÉR, s.r.o 9.6.2022	
140	M	5533126000.13	Pol.13* Záručen 1100/1970 /npr. HSE/ pre posuvné dvere, celová hranatá pre sadrokartón zo žiarovo pozink plechu hr. 1,5 mm, ostenie 100 mm, L, bez podlahového zapustenia, vrátane náteru komaxit šedý NCS S7005-R50B	ks	2,000	159,31	318,62	277,51	555,02	398,00 796,00 CP KANA-PY INTERIÉR, s.r.o 9.6.2022	
141	M	5533126000.14	Pol.14 Záručen 800/1970 /npr. HSE/ celová hranatá pre sadrokartón zo žiarovo pozink plechu hr. 1,5 mm, s poldrážkou pre tesnenie, ostenie 100 mm, LP, bez podlahového zapustenia, vrátane náteru komaxit šedý NCS S7005-R50B	ks	1,000	142,31	142,31	247,90	247,90	205,00 205,00 CP KANA-PY INTERIÉR, s.r.o 9.6.2022	
142	M	5533126000.15	Pol.15 Záručen 700/1970 /npr. HSE/ celová hranatá pre sadrokartón zo žiarovo pozink plechu hr. 1,5 mm, s poldrážkou pre tesnenie, ostenie 100 mm, L, bez podlahového zapustenia, vrátane náteru komaxit šedý NCS S7005-R50B	ks	1,000	142,31	142,31	247,90	247,90	205,00 205,00 CP KANA-PY INTERIÉR, s.r.o 9.6.2022	
143	M	5533126000.16	Pol.15* Záručen 700/1970 /npr. HSE/ celová hranatá pre sadrokartón zo žiarovo pozink plechu hr. 1,5 mm, s poldrážkou pre tesnenie, ostenie 100 mm, L, bez podlahového zapustenia, vrátane náteru komaxit šedý NCS S7005-R50B	ks	1,000	142,31	142,31	247,90	247,90	205,00 205,00 CP KANA-PY INTERIÉR, s.r.o 9.6.2022	
144	M	5833126000.17	Pol.16* Záručen 1000/1970 /npr. HSE/ pre posuvné dvere, celová hranatá pre sadrokartón zo žiarovo pozink plechu hr. 1,5 mm, ostenie 100 mm, L, bez podlahového zapustenia, vrátane náteru komaxit šedý NCS S7005-R50B	ks	1,000	159,31	159,31	277,51	277,51	398,00 398,00 CP KANA-PY INTERIÉR, s.r.o 9.6.2022	
D 764 Konštrukcie krampiarske										0,00	
145	K	764451202	Pol.28 Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm	m	12,000	30,43	365,16	46,23	554,81	26,82 321,84 Cenikon 2023 01 v1	
146	K	764453962	Pol.29 Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, koleno vylukové s vložkou a návalkom, so stranou 100 mm	ks	5,000	30,43	152,15	46,23	231,17	13,38 66,89 Cenikon 2023 01 v1	
151	K	764459230	Pol.30 Kotlík štvorbhramý pre pododkarpové žlaby rozmery 200x250 mm	ks	5,000	93,98	469,90	142,79	713,95	41,32 206,59 Cenikon 2023 01 v1	
152	K	764351205	Pol.31 Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkarpové štvorbhramé r.š. 400 mm	m	20,200	33,12	669,02	50,32	1 016,50	31,58 637,92 Cenikon 2023 01 v1	
153	K	764451201	Pol.32 Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany 80 mm	m	12,000	28,64	343,68	43,51	522,18	26,82 321,84 Cenikon 2023 01 v1	
D 766 Konštrukcie stánske										0,00	
159	M	6117103100-12i	Pol.12i Dvere vnútorné hladké plné drevené fóliované 1KR s poldrážkou 90x197 cm.špeciálne prevedenie pre imobilných K&K, madlo	ks	7,000	68,91	482,37	90,12	630,87	204,00 1 428,00 CP KANA-PY INTERIÉR, s.r.o 9.6.2022	
160	M	6117103100-12i	Pol.12i* Dvere vnútorné hladké plné drevené fóliované 1KR s poldrážkou 90x197 cm.špeciálne prevedenie pre imobilných do vlhkeho prostredia, K&K, WC sada, madlo	ks	2,000	102,92	205,84	134,61	269,21	215,00 430,00 CP KANA-PY INTERIÉR, s.r.o 9.6.2022	
161	M	6117103100-13i	Pol.13i Dvere posuvné vnútorné hladké plné drevené fóliované 1KR bez poldrážky 100x197 cm.špeciálne prevedenie pre imobilných, madlo	ks	4,000	273,87	1 095,48	358,18	1 432,74	357,00 1 428,00 CP KANA-PY INTERIÉR, s.r.o 9.6.2022	
162	M	6117103100-13i	Pol.13i* Dvere posuvné vnútorné hladké plné drevené fóliované 1KR bez poldrážky 100x197 cm. špeciálne prevedenie pre imobilných do vlhkeho prostredia, WC sada, madlo	ks	2,000	282,82	565,64	369,89	739,78	368,00 736,00 CP KANA-PY INTERIÉR, s.r.o 9.6.2022	
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové										0,00	
166	K	76701i	Pol.01i D+Montáž na pásky-vonkajšie AL 1KR dvere rozm. 1150/2675 mm, IZBD s fóliou HEAT MIRROR, prvch. úprava z vonk. a vnút.st strany imitácia dreva, bezpečn.vložka FAB madlo pre imobilných, samozatvárač, stávač dver krídla, výrazná páska š.50 mm	ks	0,200	1 577,53	315,51	2 460,95	492,18	1 443,00 288,60 CP Aluwing, s.r.o 16.12.2021	
170	K	76702	Pol.02 D+Montáž na pásky-vonkajšie AL 1KR dvere rozm. 1125/2675 mm, IZT prvch. úprava z vonk. a vnút. strany imitácia dreva, bezpečn.vložka FAB	ks	0,100	1 340,62	134,06	2 091,37	209,14	1 025,00 102,50 CP Aluwing, s.r.o 16.12.2021	
171	K	76702i	Pol.02i D+Montáž na pásky-vonkajšie AL 1KR dvere rozm. 1125/2675 mm, IZT prvch. úprava z vonk. a vnút. strany imitácia dreva, bezpečn.vložka FAB	ks	0,100	1 340,62	134,06	2 091,37	209,14	1 225,00 122,50 CP Aluwing, s.r.o 16.12.2021	
172	K	76703i	Pol.03i D+Montáž na pásky-vonkajšia plastová výplň zložená z 1KR otv. dverí, madlo pre imob. a steny-vntrný diel okno S. pákový uzavzav, rozm. 3625/2675 mm, IZT prvch. úprava z vonk. a vnút.st strany imitácia dreva vnútorné žalúzie výrazná páska š.50 mm	ks	0,200	1 781,86	356,37	2 115,12	423,02	2 791,26 558,25 CP Aluwing, s.r.o 16.12.2021	
182	K	76711i	Pol.11i D+M vnútorná AL výplň imitácia dreva 1KR dvere rozm. 1150/2500 mm, bezpečnosť dvojklika, špec.prevedenie pre imob. madlo pre imobilných, samozatvárač, FAB, výrazná páska š.50 mm samozatvárač	ks	2,000	1 343,04	2 686,08	2 095,14	4 190,28	951,00 1 902,00 CP Aluwing, s.r.o 16.12.2021	
183	K	767019901ČR	Pol.24 D+M interiérová dišťača rohová v Al ráme 300x303 mm, rozm. 1400x700x27 mm zapustená do podlahy, striedavo umovná pačička a textílny pásk	ks	2,000	514,20	1 028,40	802,15	1 604,30	685,58 1 371,16 CP GAPA MBS, s.r.o 21.01.2022	
184	K	76701z	D+M Stropný zdvihák s prevošovacími zariadením a mechanickým posunom pre stropné zdvihacie zariadenie H01 /fl. STELLATOUR/	ks	2,000	2 667,10	5 334,20	3 165,93	6 331,85	2 980,92 5 961,83 CP SPIG, s.r.o 16.8.2022	
185	K	76702z	D+M Stropný zdvihák zariadenie H01 miestnosť č. 10 /fl. STELLATOUR/	kpl	2,000	2 295,66	4 591,36	2 725,04	5 450,08	2 565,79 5 131,59 CP SPIG, s.r.o 16.8.2022	
186	K	76703z	D+M Stropné zdvihacie zariadenie H01 miestnosť č. 08 /fl. STELLATOUR/	kpl	2,000	1 782,84	3 565,68	2 116,28	4 232,57	1 992,61 3 985,23 CP SPIG, s.r.o 16.8.2022	

ROZPOČET

Stavba: Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami OKOČ III
 Objekt: SO 02P - SO 02P Vonkajšie prístrešky a altány
 Miesto: Záhradkárska ul. parc.č.273, 274, 275
 Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: SYTIQ a.s.

Dátum: 3.8.2020
 Projektant: A.DOM, spol. s r.o.
 Spracovateľ: Viera Masnicová

Metodický pokyn č. 27/2022 a Usmernenie č. 15

CENKROS / CENOVÁ PONUKA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							27 837,32
D		762	Práce a dodávky PSV				0,00
			Konštrukcie tesárske				0,00
30	M	605110000100.1	DT1,DT2 smrekové hranoly tr. C24 /KVH	m3	1,532	478,45	732,99
32	K	762524520	D+M podlah na podkladný rošt z hranolov 45/70, dosky 25x145 aj rošt z exotickéj dreveniny s dlhou trvanlivosťou	m2	54,300	51,85	2 815,46
33	K	762524550	Olejovanie exotickéj dreveniny s dlhou trvanlivosťou olejom exteroi	m2	54,300	3,33	180,82
D		766	Konštrukcie stolárske				0,00
35	K	766359901	D+M drevených sánilamov podhládov z hobľov, latiek severský smrekovec štv 30x50 mm povrchovo upravené 3x lazurovacím lakom, osová vzd.latiek 120mm, kotvené samoreznými vrutňami do podkladného dreveného roštu vrátane prípevňov materiálu	m2	166,500	52,81	8 792,87
36	K	766359902	D+M drevených sánilamov elien z hobľov latiek severský smrekovec štv 30x50 mm povrchovo upravené 3x lazurovacím lakom, osová vzd.latiek 120mm, kotvené samoreznými vrutňami do podkladného dreveného roštu vrátane prípevňov materiálu	m2	51,330	52,81	2 710,74
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00
38	K	767359902	D+M prestrešenia vonkajších prístreškov polykarbonátovými pláštami LT2(UV)D/RS/17CO-112	m2	183,120	67,30	12 323,98
D		783	Nátery				0,00
40	K	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	55,536	5,05	280,46

J.cena po navýšení [EUR]	Cena celkom PO NAVÝŠENÍ [EUR]
	40 562,49
830,46	1 425,47
86,14	4 677,37
7,12	386,66
87,73	14 607,76
87,73	4 503,40
79,89	14 628,92
5,99	332,91

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR] s aktuálnymi cenami	Poznámka
	48 614,68	
	0,00	
	0,00	
1 500,00	2 298,00	CP Šínko - Drevojroba 30.9.2022
165,00	8 959,50	CP Šínko - Drevojroba 30.9.2022
7,26	394,38	Cenekon 2023 01 v1
	0,00	
95,00	15 817,50	CP Šínko - Drevojroba 30.9.2022
95,00	4 876,35	CP Šínko - Drevojroba 30.9.2022
	0,00	
88,00	16 114,56	CP Šínko - Drevojroba 30.9.2022
	0,00	
2,78	154,39	Cenekon 2023 01 v1

ROZPOČET

Stavba: Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami OKOČ III
 Objekt: SO 06 - SO 06 Spevnené plochy

Miesto: Záhradkárska ul. parc.č.273, 274, 275
 Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: SYTIQ a.s.

Dátum: 3.8.2020
 Projektant: A.DOM, spol. s r.o.
 Spracovateľ: Viera Masnicová

Metodický pokyn č. 2/7/2022 a Usmernenie č. 15

CENKROS / CENOVÁ PONUKA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 017,39
0	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
0	2		Zakladanie				0,00
19	M	693110001400	Geotextília polypropylénová 500g/m ²	m ²	430,755	1,00	430,76
0	S		Komunikácie				0,00
23	K	567133813.1	Podklad z kamennia spevn. cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 12/15, po zhutnení hr. 180 mm /B/	m ²	67,800	9,26	627,83
24	K	578111199.1	Kamenný koberec zmes kamennia šedej farby a živého piesku hr. 15 mm /C/	m ²	141,760	20,88	2 974,12
25	K	581120315.1	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB IV hr. 150 mm /C/	m ²	141,760	14,50	2 055,52
26	K	581120315.2	Zdrsnený kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III hr. 150 mm /A/	m ²	65,700	19,73	1 296,26
27	K	581130215.1	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II hr. 200 mm /B/	m ²	67,800	17,99	1 219,72
0	S		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
29	M	141410002300	Rúra oceľová bezšvová závitová 2" pozinkovaná, ozn. 11 353 G	m	7,200	22,29	160,49
40	K	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou záplavkou, bielečne	m	21,600	4,48	96,77
42	M	272890000100	Pásky gumové dilatčné M 3729	m	39,789	12,44	494,98
46	M	2833000260	Izol.proti úniku ropných látok a benzínu,hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm čierna	m ²	242,828	6,84	1 660,94

J.cena po navýšení [EUR]	Cena celkom PO NAVÝŠENÍ [EUR]
	13 755,07
1,45	626,57
10,29	697,89
23,32	3 306,02
15,75	2 233,37
21,44	1 408,42
19,55	1 325,25
33,27	239,56
9,58	206,93
32,67	1 289,94
9,93	2 412,12

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR] s aktuálnymi cenami	Poznámka
	20 714,84	
	0,00	
	0,00	
2,27	977,81	Cenikon 2023 01 v1
	0,00	
16,10	1 081,58	Cenikon 2023 01 v1
52,36	7 422,55	Cenikon 2023 01 v1
24,23	3 434,84	Cenikon 2023 01 v1
24,23	1 591,91	Cenikon 2023 01 v1
30,79	2 087,56	Cenikon 2023 01 v1
	0,00	
15,28	110,09	Cenikon 2023 01 v1
5,89	127,22	Cenikon 2023 01 v1
12,16	483,83	Cenikon 2023 01 v1
13,95	3 387,46	Cenikon 2023 01 v1

ROZPOČET

Stavba: Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami OKOČ III
 Objekt: SO 07 - SO 07 Oplotenie

Miesto: Záhradkárska ul. parc.č.273, 274, 275

Dátum: 3.8.2020

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Projektant: M. LUCI, s.p.a.

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s.

Spracovateľ: Viera Masnicová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 735,66
d		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
d		767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00
19	K	767489902	"c" D+M oplotenia v. 1600 mm, nosná oc.konštrukcia žiarovo pozink+PU náter so stípkami 15 ks, výplň drevené latky severský smrekovec šxv 30x50mm povrchovo usušené 3x lazúrovacím lakom	m	12,580	465,40	5 854,73
20	K	767489902.1	"d" D+M 2KR brána oplotenia rozmer 1800x1600 mm, nosná oc.konštrukcia žiarovo pozink+PU náter, výplň drevené latky severský smrekovec šxv 30x50mm povrchovo upravené 3x lazúrovacím lakom, GfK, el.zámok ovl. cez audiovzdátnik	ks	1,000	1 566,25	1 566,25
21	K	767489903	"e" D+M 1KR brána oplotenia rozmer 1000x1600 mm, nosná oc.konštrukcia žiarovo pozink+PU náter, výplň drevené latky severský smrekovec šxv 30x50mm povrchovo upravené 3x lazúrovacím lakom, GfK	ks	1,000	760,75	760,75
22	K	767489904	"f" D+M 2KR brána oplotenia rozmer 3200x1600 mm, nosná oc.konštrukcia žiarovo pozink+PU náter, výplň drevené latky severský smrekovec šxv 30x50mm povrchovo upravené 3x lazúrovacím lakom, pozink.rezul.cant. GfK	ks	1,000	2 153,37	2 153,37
d		M	Práce a dodávky M				0,00
d		43-M	Montáž oceľových konštrukcií				0,00
30	K	43001	D+M oc. konštrukcie oplotenia upravené žiarovými zinkovaním	kg	2 016,500	3,67	7 400,56

Metodický pokyn č. 27/2022 a Usmernenie č. 15

CENKROS / CENOVÁ PONUKA

J.cena [EUR]	Cena celkom PO NAVYŠENÍ [EUR]	Aktuálna J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR] s aktuálnymi cenami	Poznámka
	26 947,09		15 039,46	
707,12	8 895,53	344,18	4 329,78	CP ONDREJ HATVANSKÝ – BRITAKOV – umelecké kováčstvo 14.10.2021 + CP Šinko - Drevovýroba 30.9.2022
2 379,72	2 379,72	792,47	792,47	CP ONDREJ HATVANSKÝ – BRITAKOV – umelecké kováčstvo 14.10.2021 + CP Šinko - Drevovýroba 30.9.2022
1 155,86	1 155,86	507,28	507,28	CP ONDREJ HATVANSKÝ – BRITAKOV – umelecké kováčstvo 14.10.2021 + CP Šinko - Drevovýroba 30.9.2022
3 271,77	3 271,77	1 646,40	1 646,40	CP ONDREJ HATVANSKÝ – BRITAKOV – umelecké kováčstvo 14.10.2021 + CP Šinko - Drevovýroba 30.9.2022
			0,00	
			0,00	
5,58	11 244,21	3,85	7 763,53	CP ONDREJ HATVANSKÝ – BRITAKOV – umelecké kováčstvo 14.10.2021

Spracoval:
JKSO :
Dátum:03.08.2020

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Stavba : Delňášt. DSS pre deti a dospelých Okoľ. - Opatovský Sokolec,
Objekt : OKOČ III SO 02 Zdravotechnika

Ing. Stanislav Švec - SAPRO **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, staviteľho diela, remesa,	Množstvo	Mená	Jednotková	Konštrukcia	Špecifikovaný	Spolu
číslo	semita		výkaz-výmer	výmera	jednotka	cena	a práce	materiál	

1 023,91

PRÁCE A DODÁVKY PSV

721 - Vnútrošná kanalizácia
41 721 72127-3145

Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/630
721 - Vnútrošná kanalizácia spolu:

202,65
202,65

725 - Zariadenia predmety

84 721 72531-4370

Drez jednoduchý nerez, veľkokuchyn. štandardná kvalita

0,00
447,50

93 MAT 551 410300

Ventil rohový T86 1/2 vršek T13

88,66

99 721 72584-0200

Bateria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita

105,20

725 - Zariadenia predmety spolu:

641,36

732 - Strojnove

111 MAT 408 1A1913

Čerpadlo UP16-14N

732 - Strojnove spolu:

179,90
179,90

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

1 023,91

Za rozpočet celkom

1 023,91

Metodický pokyn č. 27/2022 a Usmernenie č. 15

J.cena po navýšení [EUR]	Cena celkom PO NAVÝŠENÍ [EUR]
38,12	266,8650677
389,76	779,526397
7,02	154,4424107
36,65	163,2544734
313,38	313,3790802
1 118,19	1 118,19
1 118,19	1 118,19

1 697,41

CENKROS / GENOVA PONUKA

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR] s aktuálnymi cenami	Poznámka
19,00	132,98	CP INSSPOL 18.8.2021
	132,98	
	330,00	CP INSSPOL 18.8.2021
165,00	103,09	CP INSSPOL 18.8.2021
4,69	336,27	CP INSSPOL 18.8.2021
67,25	769,36	
215,85	215,85	CP INSSPOL 18.8.2021
1 118,19	1 118,19	
1 118,19	1 118,19	

1 118,19

Odberteľ:
 Projektant:
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 03.03.2020

Stavba : Dnitátt. DSS pre del a dospalych Okoc - Opatovský Sokolec,

Objekt : Okoc III SO-02

Časť : časť Vykurovanie

Ing. Stanislav Švec - SAPPPO

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesa,	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
	číslo	comitka	výkaz-výmer	výmera	jednotka	cena	

8 877,62

PRÁCE A DODÁVKY PSV

732 - Strojovne							0,00
25 MAT 484.07824			Vyrovňaváč hydraulický - 7148100	1,000 kus		221,51	221,51
27 MAT 425.1A1016			Čerpadlo ALPHA2.25-60 180	1,000 kus		401,94	401,94
734 - Armatúry							0,00
54 731 73423-1215			Ventily uzaviracie závitové Ve 3001 G 1	8,000 kus		10,33	82,64
55 731 73423-1216			Ventily uzaviracie závitové Ve 3001 G 5/4	10,000 kus		17,35	173,50
61 MAT 484.07822			Rozdeľovač hranolový pre 2 Modúlar-Divizony - 7147860	1,000 kus		362,48	362,48
			734 - Armatúry spolu:			618,62	618,62
735 - Vykurovanie telesá							0,00
73 MAT 831.A00102			Rúrka RAUTHERM S 17 - 136140-005	2 650,000 m		1,49	3 948,50
74 MAT 831.A00202			Rúrka ochranná 16/17 - 137140	170,000 m		0,78	132,60
75 MAT 831.A00402			Doska systémová NP viano s PST 17/16 hr.39 mm - 246124-001	410,000 m ²		10,19	4 177,90
			735 - Vykurovanie telesá spolu:			8 259,00	8 259,00

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

8 877,62

Za rozpočet celkom

8 877,62

Metodický pokyn č. Z7/2022 a Usmernenie č. 15

J.cena [EUR]	Cena celkom PO NAVYŠENÍ [EUR]
	14 321,82

CENKROS / CENOVÁ PONUKA

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR] s aktuálnymi cenami	Poznámka
	11 556,50	

	0,000		
	0,000		
	0,000		
	385,86	493,00	493,00 CP DAMI - TZB 22.09.2021
	610,70	328,00	328,00 CP DAMI - TZB 22.09.2021
	0,000		
	0,000		
	143,956	11,50	92,00 CP DAMI - TZB 22.09.2021
	302,231	16,50	165,00 CP DAMI - TZB 22.09.2021
	550,743	286,00	286,00 CP DAMI - TZB 22.09.2021
	0,000		543,00
	0,000		
	0,000		
	5893,985	1,74	4 611,00 CP DAMI - TZB 22.09.2021
	197,934	2,45	416,50 CP DAMI - TZB 22.09.2021
	6235,413	14,60	5 986,00 CP DAMI - TZB 22.09.2021
			11 013,50
			11 556,50
			11 556,50